
BŘEZEN PLNÝ  
DÁRKŮ S NOARKEM
SBÍREJTE BODY ZA NÁKUP 
PRODUKTŮ NOARK A VYMĚŇTE JE 
ZA HODNOTNÉ CENY! 
1 BOD = 2 500KČ

BODŮ
50

BODŮ
8

BODŮ
16

BODŮ
30

OTOČ PRO
ZOBRAZENÍ 
PRAVIDEL

10dílná sada šroubováků 1000V Fatmax

Reproduktor JBL Charge 5 černý

Diplomático Distillery Collection No.3 

iPad 10.2 64GB WiFi Stříbrný 2021



PRAVIDLA AKCE:

HODNOTA NÁKUPU

10 000 Kč 4 Heffron 5YO Rum 38% 0,5L

20 000 Kč 8 10dílná sada šroubováků 1000V Fatmax

40 000 Kč

75 000 Kč

125 000 Kč

16 Diplomático Distillery Collection No.3

30 Aku kombinovaná sada utahovák + vrtačka Fatmax

Drážkovačka Makita SG1251J 125mm 1400W

Reproduktor JBL Charge 5 černý

iPad 10.2 64GB WiFi Stříbrný 2021

–

–

–

50

BODY DÁREK 1 DÁREK 2

BODY
BODŮ BODŮ

BODŮBODŮ

BODŮ

BODŮ 4
30 8

5030

16

50

Akce probíhá v termínu od 1. března 2024 do 31. března 2024.    
Po celou dobu akce zákazník nakupuje produkty NOARK u vybraných partnerů na území České republiky. 
Hodnota nákupu se počítá jako kumulovaný nákup od začátku akce po konec akce.

Každých 2 500 Kč bez DPH za zboží NOARK je počítáno jako 1 bod. 

Na konci akce si zákazník za nasbírané body vybírá dárky dle svého výběru. Dárky se kumulují a zákazník 
si může vybrat dárky z každé bodové hranice do hranice, na jakou dosáhl v soutěži.  
Příklad: zákazník nakoupil zboží NOARK za dobu akce dohromady za 75 000 Kč. Dostává tedy 30 bodů. 
Může si tedy vybrat dárky do součtu 30 bodů a nebo dárek z hranice 30 bodů. 

Maximální počet bodů, které může zákazník (jedno IČO) získat za dobu akce, pro výběr dárků je 50 bodů.  
Finální počet bodů a finální hodnota nákupu bude vyhodnocena pořadatelem do 10. dubna 2024.
   

Distribuce dárků, po kontaktování zúčastněných zákazníků, proběhne na základě vzájemné domluvy  
do konce dubna 2024.      

Pořadatel akce má nárok, v případě nedostupnosti vybraného dárku, nahradit dárek jiným, podobným 
produktem ve stejné nominální hodnotě.      

V případě dotazů  ohledně distribuce dárků nebo dotazů týkající se prodejní akce,  
kontaktujte oblastního zástupce ARGOS ELEKTRO, a. s.

Přejeme vám BŘEZEN PLNÝ DÁRKŮ!

Váš tým NOARK

     


